

HOLLANDA

19 - 22 Eylül 2024

Amsterdam - Lahey - Rotterdam - Giethoorn - Zaanse Schans Marken - Volendam

19 Eylül Perşembe İSTANBUL / AMSTERDAM

Türk Hava Yolları ile 10.45'de Amsterdam'a uçuş. 13.10'da varış. Kuzey'in Venedik'i, Unesco Dünya Mirası listesinde olan 1500'ün üzerindeki köprüleri ve son derece güzel bir tarihi atmosferi modern şehircilik anlayışı ve konforu ile biraraya getiren Amsterdam şehrindeki panoramik şehir turumuzda Tarihi Tren İstasyonu, Dam Meydanı, Ajax Arena Stadı ve Tarihi Çiçek Pazarı görülecek yerler arasında. Ayrıca şehrin ünlü kanallarında 1 saatlik kanal turumuz ile bu güzel şehri ayrı bir açıdan tanıma imkanı Otelimize yerleşme. Nezih bir restoranta transfer ve serbest olarak akşam yemeği. Otelimize dönüş.

20 Eylül Cuma LAHEY / ROTTERDAM

Kahvaltı sonrası Dam Meydanı'ndaki Hollanda Kraliyet Sarayı'nın gezilmesi. Hollanda'nın siyasi başkenti Lahey'e gidiş. Burada bulunan Hollanda Meclisi, Lahey Adalet divanı, Kralın çalışma ofisi ve Maket Hollanda diye tabir edilen Maduradam'ın gezilmesi. Kuzey denize sıfır noktada bulunan Scheveningen de ikramımız olan balık ziyafetinden sonra Hollanda'nın 2. büyük şehri ve dünyanın en büyük limanlarından birisine sahip olan Rotterdam'a geliş. Erasmus köprüsü, Hotel Newyork, Eski liman, Kupa evler ve Pazar halini gördükten sonra Rotterdam'ı en güzel şekli ile görebileceğimiz Euromast kulesine çıkış ve şehri temaşa. Gezimizin akabinde Amsterdam'a otelimize dönüş.

21 Eylül Cumartesi GIETHOORN / AMSTERDAM

Kahvaltı sonrası Masal Köyü diğer adı ile Hobbit Köyü olarak bilinen Githoorn'a geliş. Çatıları sazdan, ince tuğlalı masalsı çiftlik evler arasında tekne turu ile bu köyün tanınması. Amsterdam'a dönüş. Şehri özgürce tanımanız için serbest vakitlerin ardından otelimize dönüş.

22 Eylül Pazar AMSTERDAM/ZAANSE SCHANS/MARKEN/VOLENDAM

Kahvaltı sonrası Zaanse Schans'a hareket. Hollanda'nın eski orijinal günlerinin manzarasını taşıyan yel değirmenleri ile ünlü kenti tanıdıktan sonra ünlü balıkçı kasabası Volendam'a hareket. Yol üzerinde meşhur Hollanda tahta ayakkabıları ile dünyaca ünlü peynir atölyelerini ziyaret sonrası Marken adasına geçiş adanın muhteşem mimarisini tanıyacağımız ve oradan deniz yolu ile IJsselmeer Gölü kıyısında eski bir balıkçı kasabası olan Volendam'a geliş. Karakteristik evleri ile ünlü bu kasabada gezimiz ve serbest olarak alınacak öğle yemeği sonrası Amsterdam Schiphol havalimanına transfer. THY ile 18.20'de İstanbul'a uçuş. 22.45'de varış.

Fiyatlar (Turumuzun hareketi için minimum kişi sayısı 14 kişidir)

İki kişilik odada kişi başına (Acentamızı arar mısınız 0538 976 07 04)
Tek kişilik oda farkı

Fiyata dahil olan hizmetler

Zorunlu seyahat sigortası,
Tüm transferler,
4 yıldızlı otelde konaklamalar,
Açık büfe sabah kahvaltıları.
Serbest olarak alınacak akşam yemekleri için restaurantlara transferler,
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler,
Amsterdam kanal gezisi ücreti,
Keuknhof Lale Bahçeleri giriş ücreti,
Maduradam giriş ücreti,
Giethoorn Tekne turu ücreti,
Euromast Kulesi çıkış ücreti,
Valendam – Marken geçiş ücreti,
Yerel Türkçe rehberlik,
Figura Turizm tur liderliği hizmeti,
Yurt dışı çıkış harcı

Fiyatlara dahil olmayan hizmetler

THY uçak bileti,
Hollanda Schengen vize ve servis ücreti,
Öğle ve akşam yemekleri